
 

       Rabka Zdrój, dnia 07.06.2024 r. 
oznaczenie sprawy BHP-1-TP/12-2024 
             
 
dotyczy postępowania w trybie podstawowym na Odbiór, transport i utylizację odpadów 
medycznych wytwarzanych przez Śląskie Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowe,  
nr BHP-1-TP/12-2024 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający, Śląskie Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowe Sp. z o.o., działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej 
wpłynęły następujące oferty:  

 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Konsorcjum 
"ECO-ABC" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ – Lider konsorcjum 
ul. Przemysłowa 7 
97-400 Bełchatów 
REGON: 012124833 
ECO CLEAN ENERGY SPÓŁKA AKCYJNA 
– Korsorcjant 
ul. Przemysłowa 7 
97-400 Bełchatów 
REGON: 522671836 
 

36 290,59 zł 
 

2 

Konsorcjum 
REMONDIS Medison Sp. z o.o. –  
Lider konsorcjum 
ul. Puszkina 41  
42-530 Dąbrowa Górnicza  
REGON: 273738168 
 
REMONDIS Medison Chrzanów Sp. z o.o. – 
Korsorcjant 
ul. Powstańców Styczniowych 9 
32-500 Chrzanów 
REGON: 364898861 
 

47 689,56 zł 

 

 
 
 

              PREZES ZARZĄDU 
Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno Uzdrowiskowego 
  im. dr. Adama Szebesty w Rabce Zdroju sp. z o. o. 

        
           mgr Sebastian Mołek 

Rozdzielnik: 
1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: platforma pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/scru 
2) a/a 


